
庄 土 改 発 第 1 0 9 号 

令和 5 年 10 月 25 日 

 

 

 

関 係 各 位 

 

庄西用水土地改良区 

理事長 紫 藤 健 一 

 

 

西新又口用水路の減水について（案内） 

 

秋冷の候 益々ご清栄のこととお喜び申し上げますと共に、平素から本用水土地改良

区の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 つきましては、富山県高岡土木センター発注の一級河川荒又川の護岸修繕工事に伴い、

工事施工期間中、下記の通り減水致しますので、ご協力をお願い致します。 

 尚、貴管内関係者に周知徹底並びに火災防止の注意等格別のご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 減 水 期 間  令和５年１１月２０日（月）～令和６年３月１５日（金） 

2. 水  路  名  西新又口用水路（荒又洪水調整池の荒又排水路へ迂回） 

3. 工事施工ヵ所  高岡市福岡町一歩二歩地内（別紙図面のとおり） 

 

※ 庄西用水のホームページにも水止め案内が公開されます。 

 


